
     26.11.2023                  SLAVNOST JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE     www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 

➢ ČERVENÁ STŘEDA Ve středu 29.11. se v 18.00 se sejdeme na schodech před farním 

kostelem v Bílovicích a zapálením červených svíček (svíce v červeném plastovém nebo 

skleněném obalu) si vzpomeneme na pronásledované křesťany na celém světě.   
 

➢ PRVNÍ PÁTEK V MĚSÍCI V příštím týdnu budou na konci každé mše svaté adorace   

s litaniemi k Nejsvětějšímu srdci Ježíšovu s požehnáním. Zpovídat se bude přede mší sv.  
 

➢ VEČER CHVAL Srdečně Vás zveme společně chválit Pána v sobotu 02.12. od 19.00   

 do kostela sv. Cyrila a Metoděje v Nedachlebicích. Začněme adventní  čas společně.  
 

➢ ŽEHNÁNÍ ADVENTNÍCH VĚNCŮ Na první adventní neděli bude při všech mších sv.

žehnání adventních věnců. Věnce prosím pokládejte před začátkem mše svaté před oltář.  
 

➢ PŘEDSTAVENÍ DĚTÍ, KTERÉ SE PŘIPRAVUJÍ NA 1. SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ  

Na první neděli adventní 03.12. budou představeny děti z našich farností,   

které se v letošním školním roce připravují na první svaté přijímání.    

Děti ze ZŠ Bílovice, Mistřice a Kněžpole při nedělní mši svaté v Bílovicích v 9.00 

Děti ze ZŠ Topolná při nedělní mši svaté v Topolné v 9.00    

Děti ze ZŠ Březolupy při nedělní mši svaté v Březolupech v 10.30 
 

➢ SETKÁNÍ EKONOMICKÝCH RAD FARNOSTÍ Pracovní setkání ekonomických rad 

se uskuteční ve středu 29.11. v 19.15 na faře v Březolupech (ekonomická rada Březolupy) 

a ve čtvrtek 30.11. v 19.15 na faře v Bílovicích (ekonomická rada Bílovice). 
                                                                                               ________________________________________________________________________________ 

                                   vystoupí u příležitosti 250 let od položení základního 

                                                     kamene farního kostela v Březolupech  

         HALA BŘEZOLUPY neděle 9. června 2024 v 17.30 

• cena vstupenky 350 Kč 

Vstupenky si můžete zakoupit již v předvánočním čase v místních kostelích                    

a také na obecních úřadech našich farností. 

Březolupy – místní kostel 

Po mši svaté 1. neděli adventní 3. prosince od 11.30 hod. v sakristii v kostele v Březolupech 

Březolupy – obecní úřad 

Ve středu 6. prosince 7:00 – 11:30 hod. 12:30-17:30 hod. 

Bílovice a Nedachlebice – místní kostely 

Po mši svaté 2. neděli adventní 10. prosince od 10.00 hod. v sakristii v kostele v Bílovicích. 

Po mši svaté 2. neděli adventní 10. prosince od 11.30 hod. v kostele v Nedachlebicích. 

Nedachlebice – obecní úřad 

V pondělí 11.12. 08:00-12:00 hod. 13:00-17:00 hod. 



Bílovice – obecní úřad 

Ve středu 13.12. 7:30 – 11:30 hod. 12:00 – 17:00 hod. 

Topolná – místní kostel 

Po mši svaté 3. neděli adventní 17. prosince od 10.00 v sakristii v kostele v Topolné 

Topolná – obecní úřad 

V pondělí 18.12. 7:00 – 11:30 hod. 12:00 – 16:30 hod. 
 

Prodej vstupenek bude pokračovat od měsíce ledna, místo prodeje bude upřesněno. 

      ______________________________________________________      

 

        POŘAD BOHOSLUŽEB A ADORACÍ OD 27.11.2023 DO 03.12.2023 
 

 

 

➢ SBÍRKY: BÍL – 9.985- KNĚ – 5.590,- MIS – 8.620,- NED – 8.467,-  TOP – 14.805,-  

  BŘE – 9.828,- DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST! 

 

„Víra nás učí, že každý chudý člověk je Božím dítětem   

          a že je v něm přítomen Kristus.“ 

papež František  

PO 27.11. Kněžpole    18.00 Za zemřelého Vratislava Lapčíka,                        

zetě Jaromíra, dvoje rodiče, živou a zemřelou 

rodinu a za duše v očistci 

Topolná 18.00 adorace 

ST 29.11. 

 

Zlámanec 17.00 Za zemřelého Aloise Říhu a duše v očistci 

Mistřice 18.00 Za zemřelé Annu a Aloise Blahovy, dva syny                  

a vnučku, zetě, za živou a zemřelou rodinu              

a za duše v očistci 

Březolupy 18.00 adorace 

ČT 30.11. 

  

Topolná 18.00 Za zemřelé Marii a Františka Hrdinovy 

Nedachlebice 18.00 Za zemřelé Aloise a Emilii Kocábovy,                 

dceru Věru, za dar víry a zdraví a za celou 

zemřelou rodinu a za duše v očistci 

Bílovice 18.00 adorace 

Včelary 18.00 adorace 

PÁ 01.12. 

  

Březolupy 

 

18.00 Za zemřelé rodiče Useinovy, sestru Janu                        

a za zemřelé prarodiče Smolkovy, za Boží ochranu 

pro syna Mirečka 

Bílovice 

 

18.00 Za zemřelé manžele Vašátovy, dceru                            

a za živou a zemřelou rodinu 

Mistřice 18.00 adorace 

Kněžpole 18.00 adorace 

SO 02.12. Nedachlebice 19.00 VEČER CHVAL  

NE 03.12. 

 

1. NEDĚLE 

ADVENTNÍ 

Mistřice 7.30 ZA FARNOST 

Kněžpole 7.30 Za zemřelou Boženu a Františka Šupkovy, zetě 

Antonína, za živou a zemřelou rodinu a za duše                    

v očistci 

Bílovice  9.00 Za živé a zemřelé pětasedmdesátníky z Bílovic             

a Včelar 

Topolná 9.00 Za živé a zemřelé šedesátníky z Topolné 

Nedachlebice 10.30 Za zemřelého Jaroslava Jurču, živou                         

a zemřelou rodinu Jurčovu a za duše v očistci 

Březolupy 10.30 Za zemřelého Jaroslava Hoferka, za živou                        

a zemřelou rodinu Hoferkovu a Vajdíkovu 


